АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2024 г. № 933

г. Вельск

Об утверждении муниципальной программы Вельского муниципального
района Архангельской области «Информационное обеспечение

деятельности органов местного самоуправления
Вельского муниципального района»

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Архангельской
области от 10 октября 2019 года № 548-пп Об утверждении государственной
программы  Архангельской  области  «Совершенствование  государственного
управления и местного самоуправления, развитие институтов гражданского
общества  в  Архангельской  области»,  постановлением  администрации
Вельского  муниципального  района  Архангельской  области  от  10  августа
2021 года № 754 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Вельского муниципального района
Архангельской области» администрация Вельского муниципального района
Архангельской области постановляет:

1. Утвердить  прилагаемую  муниципальную  программу  Вельского
муниципального  района  Архангельской  области  «Информационное
обеспечение  деятельности  органов  местного  самоуправления  Вельского
муниципального района» на 2025-2027 г.;

2. Настоящее постановление и прилагаемая муниципальная программа
подлежат опубликованию в средствах массовой информации и размещению
на  официальном  сайте  администрации  Вельского  муниципального  района
Архангельской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет», вступает в силу с 01 января 2025 года.

3. Постановление  администрации  Вельского  муниципального
района Архангельской области от 08.10.2021 года № 1013 «Об утверждении
муниципальной  программы  Вельского  муниципального  района

Архангельской  области  «Информационное  обеспечение  деятельности
органов  местного  самоуправления  Вельского  муниципального  района»»
считать утратившим силу с 01 января 2025 года.

4.  Контроль  за  реализацией  программы  возложить  на  начальника
отдела пресс-службы и по работе со СМИ.

Глава Вельского муниципального района                            А.В. Гуляев